

Názov predmetu zákazky: Zber, preprava, zhodnocovanie a zneškodnenie komunálnych odpadov na území obce Stožok 2024 - 2033

Por. č.	Činnosť s uvedením druhu a katalógového čísla odpadu	Predpokladaný počet vývozov	Počet vývozných miest	MJ	Predpokladané množstvo v MJ v príslušnom roku										Predpokladané množstvo za 10 rokov	Jednotková cena v € bez DPH/MJ	Cena za množstvo v € bez DPH	Celková cena za množstvo v € s DPH
					2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033				
1	Zber a preprava zmesového KO 200 301 zo 110, 120, 240 a 1100 litrovej zbernej nádoby , vrátane všetkých nádob a kontajnerov so znečistenou oddelene zbieranou zložkou komunálneho odpadu nad prípustnú mieru znečistenia podľa § 59 ods. 9 zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov	1 x 14 / 28 dní	371	tona	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	1 600	95,50	152 800,00	183 360,00
2	Zber a preprava zmesového KO 200 301 z lokality Krátkovci prostredníctvom jedného veľkoobjemového kontajnera krytého s otvorní na vhadzovanie odpadu zabezpečenými proti divjej zveri s objemom do 7 m3, vrátane jeho poskytnutia a pristavenia	4 x ročne	1	ks	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	40	294,50	11 780,00	14 136,00
3	Zber a preprava objemného odpadu 200 307 prostredníctvom jedného veľkoobjemového kontajnera vrátane jeho poskytnutia a pristavenia Verejný obstarávateľ požaduje poskytnúť: poskytnúť kontajnery VOK s objemom 7 m3	2 x za rok	1	ks	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	60	188,70	11 322,00	13 586,40
4	Zber a preprava drobného stavebného odpadu 200 308 prostredníctvom jedného veľkoobjemového kontajnera vrátane jeho poskytnutia a pristavenia Verejný obstarávateľ požaduje poskytnúť: poskytnúť kontajnery VOK s objemom 7 m3	1 x za rok	5	ks	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	188,70	1 887,00	2 264,40
5	Zber a preprava biologicky rozložiteľného kuchynského a reštauračného odpadu 200108 v KBV z jednej 240 l zbernej nádoby vrátane jej poskytnutia	46 x ročne	4	ks	368	368	368	368	368	368	368	368	368	368	3 680	24,60	90 528,00	108 633,60
6	Zber a preprava biologicky rozložiteľného odpadu 200 201 prostredníctvom jedného veľkoobjemového kontajnera vrátane jeho poskytnutia a pristavenia Verejný obstarávateľ požaduje poskytnúť: poskytnúť kontajnery VOK s objemom 7 m3	2 x ročne	1	ks	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	20	188,70	3 774,00	4 528,80
7	Zber a preprava triedených zložiek odpadov s obsahom škodlivín. V rozsahu podľa tabuľky č. 2	2 x ročne	1	ks	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	20	650,00	13 000,00	15 600,00
8	Cena za odber a mechanicko – biologickú úpravu zmesového komunálneho odpadu 200 301 pred skládkovaním**	x	x	tona	0	160	160	160	160	160	160	160	160	160	1 440	38,50	55 440,00	66 528,00
9	Cena za zhodnotenie alebo zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu 200 301 **	x	x	tona	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	1 600	48,69	77 904,00	93 484,80
10	Cena za zhodnotenie biologicky rozložiteľného kuchynského a reštauračného odpadu 200 108	x	x	tona	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	50	108,30	5 415,00	6 498,00
11	Cena za zhodnotenie alebo zneškodnenie drobného stavebného odpadu 200308	x	x	tona	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	48,69	486,90	584,28
12	Cena za zhodnotenie alebo zneškodnenie objemného komunálneho odpadu 200307	x	x	tona	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	110	48,69	5 355,90	6 427,08
13	Cena za zhodnotenie biologicky rozložiteľného odpadu 20 02 01	x	x	tona	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	48,69	486,90	584,28
14	Zber jedlých olejov a tukov 200125 v IBV vrátane ich zhodnotenia	x	x	tona	0,1	0,1	0,1	0,05	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,50	500,00	250,00	300,00
15	Cena za zhodnotenie alebo zneškodnenie odpadov s obsahom škodlivín v rozsahu podľa tabuľky č.2	x	x	tona	0,6	0,6	0,6	0,6	0,6	0,6	0,6	0,6	0,6	0,6	6,0	1098,00	6 588,00	7 905,60
16	Množstvový zber, preprava, zhodnotenie alebo zneškodnenie zmesového KO 20 03 01 z jednej 110/120l zbernej nádoby - PO a FO podnikatelia ***	x	x	ks	338	338	338	338	338	338	338	338	338	338	3 380	3,00	10 140,00	12 168,00
17	Množstvový zber, preprava, zhodnotenie alebo zneškodnenie zmesového KO 20 03 01 z jednej 240 l zbernej nádoby - PO a FO podnikatelia ***	x	x	ks	234	234	234	234	234	234	234	234	234	234	2 340	6,00	14 040,00	16 848,00
18	Množstvový zber, preprava, zhodnotenie alebo zneškodnenie zmesového KO 20 03 01 z jednej 1100 l zbernej nádoby - PO a FO podnikatelia ***	x	x	ks	130	130	130	130	130	130	130	130	130	130	1 300	30,00	39 000,00	46 800,00
Celková cena za plnenie predmetu zákazky za 10 rokov v EUR (Cena spolu je bez zákonného poplatku za uloženie odpadu na skládke)																	500 197,70	600 237,24

Pozn.: Uchádzač vyplňa zeleno vyznačené bunky

Ak nie platca DPH vyplňa žltu vyznačenú bunku

Tabuľka č. 2 Zoznam nebezpečných odpadov

kód odpadu	Názov odpadu.
20 01 05	Obaly obsahujúce zvyšky nebezpečných látok alebo kontaminované nebezpečnými látkami
20 01 13	Rozpúšťadlá
20 01 14	Kyseliny
20 01 15	Zásady
20 01 17	Fotochemické látky
20 01 19	Pesticídy
20 01 21	Žiarivky a iný odpad obsahujúci ortuť
20 01 23	Vyradené zariadenia obsahujúce chlórfluórovane uhľovodíky
20 01 26	Oleje a tuky iné, ako uvedené 20 01 25
20 01 27	Farby, tlačiarenské farby, lepidlá a živice obsahujúce nebezpečné látky
20 01 29	Detergenty obsahujúce nebezpečné látky
20 01 33	Batérie a akumulátory uvedené v 16 06 01, 16 06 02, alebo 16 06 03 a netriedené batérie a akumulátory obsahujúce tieto batérie
20 01 35	Vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21 a 20 01 23, obsahujúce nebezpečné časti
20 01 37	Drvo obsahujúce nebezpečné látky

* Zákonný poplatok v zmysle zákona č. 329/2018 a nariadenie vlády 330/2018. Obec Stožok dosiahla v roku 2022 úroveň vytriedenia 34,94 % a zákoný poplatok pre rok 2023 je 22 € a pre nasledujúce roky bude aktualizovaný v zmysle platnej legislatívy.

** V prípade, že ide o zneškodnenie odpadu skládkovaním, bude sa do 31.12. 2023 (resp. len do lehoty účinnosti čl. I bodu 3 vyhlášky MŽP SR č. 26/2021 Z.z., ktorou sa mení a dopĺňa vyhláška MŽP SR č. 382/2018 Z.z. o skládkovaní odpadov a uskladnení odpadovej ortuti) ku cene uvedenej v riadku p.č. 9. účtovať Zákonný poplatok v zmysle predchádzajúceho odseku*. Po 1.1.2024, resp. po účinnosti čl. I bodu 3 vyhlášky MŽP SR č. 26/2021 Z.z., ktorou sa mení a dopĺňa vyhláška MŽP SR č. 382/2018 Z.z. o skládkovaní odpadov a uskladnení odpadovej ortuti sa ku cene uvedenej v riadku p.č. 9. bude účtovať aj cena podľa riadku p.č. 8. Cena za odber a mechanicko – biologickú úpravu zmesového komunálneho odpadu 200301 pred skládkovaním.V prípade, že sa účinnosť čl. I bodu 3 vyhlášky MŽP SR č. 26/2021 Z.z., ktorou sa mení a dopĺňa vyhláška MŽP SR č. 382/2018 Z.z. o skládkovaní odpadov a uskladnení odpadovej ortuti (predpoklad od 01.01.2024), zmení, posunie alebo zruší, bude poskytovateľ účtovať len cenu zneškodnenia zmesového odpadu podľa riadku p.č. 9 v zmysle platnej legislatívy.

*** Množstvomý zber odpadu od PO a FO – podnikateľov neobsahuje náklady na Mechanicko-biologickú úpravu odpadu pred skládkovaním. Tieto náklady sa budú fakturovať až od účinnosti čl. I bodu 3 vyhlášky MŽP SR č. 26/2021 Z.z., ktorou sa mení a dopĺňa vyhláška MŽP SR č. 382/2018 Z.z. o skládkovaní odpadov a uskladnení odpadovej ortuti (predpoklad od 01.01.2024) alikvotne.

Identifikácia uchádzača

Obchodné meno:	Marius Pedersen, a.s.
Sídlo:	Opatovská 1735, 911 01 Trenčín
IČO:	34 115 901
DIČ:	2020386148
IČ DPH: *	SK2020386148
Telefón:	032/7 437 543, 045/5 321 764
E-mail:	info@mariuspetersen.sk
Banka:	Československá obchodná banka, a.s.
Číslo účtu:	SK70 7500 0000 0000 2581 8343
Kontaktná osoba:	Jozef Pivka, +421 45 532 17 64, pivka.j@mariuspetersen.sk

Miesto: v Trenčíne

Dátum:

.....
Ing. Juraj Jakeš, prokurista
Ing. Peter Jendruš, prokurista